
月別人口及び世帯数

（毎月１日現在、資料：住民基本台帳人口）

平成16年4月 24,624 25,081 49,705 17,517 17 54

平成16年5月 24,623 25,096 49,719 17,556 14 39

平成16年6月 24,607 25,091 49,698 17,574 -21 18

平成16年7月 24,625 25,097 49,722 17,591 24 17

平成16年8月 24,643 25,109 49,752 17,630 30 39

平成16年9月 24,666 25,124 49,790 17,661 38 31

平成16年10月 24,672 25,142 49,814 17,677 24 16

平成16年11月 24,689 25,143 49,832 17,704 18 27

平成16年12月 24,705 25,176 49,881 17,741 49 37

平成17年1月 24,727 25,227 49,954 17,784 73 43

平成17年2月 24,721 25,202 49,923 17,789 -31 5

平成17年3月 24,698 25,181 49,879 17,767 -44 -22

平成17年4月 24,686 25,192 49,878 17,820 -1 53

平成17年5月 24,711 25,226 49,937 17,861 59 41

平成17年6月 24,708 25,246 49,954 17,873 17 12

平成17年7月 24,730 25,257 49,987 17,906 33 33

平成17年8月 24,720 25,256 49,976 17,928 -11 22

平成17年9月 24,745 25,256 50,001 17,958 25 30

平成17年10月 24,752 25,257 50,009 17,977 8 19

平成17年11月 24,746 25,257 50,003 18,007 -6 30

平成17年12月 24,755 25,253 50,008 18,045 5 38

平成18年1月 24,762 25,263 50,025 18,076 17 31

平成18年2月 24,788 25,281 50,069 18,099 44 23

平成18年3月 24,797 25,286 50,083 18,131 14 32

平成18年4月 24,777 25,271 50,048 18,144 -35 13

平成18年5月 24,795 25,267 50,062 18,201 14 57

平成18年6月 24,813 25,283 50,096 18,231 34 30

平成18年7月 24,830 25,314 50,144 18,249 48 18

平成18年8月 24,848 25,337 50,185 18,267 41 18

平成18年9月 24,853 25,337 50,190 18,301 5 34

平成18年10月 24,873 25,373 50,246 18,348 56 47

平成18年11月 24,896 25,344 50,240 18,364 -6 16

平成18年12月 24,913 25,360 50,273 18,402 33 38

平成19年1月 24,937 25,390 50,327 18,424 54 22

平成19年2月 24,933 25,376 50,309 18,438 -18 14

平成19年3月 24,969 25,407 50,376 18,467 67 29

年月 世帯増加数人口増加数世帯男 女 計

人口



月別人口及び世帯数

（毎月１日現在、資料：住民基本台帳人口）

年月 世帯増加数人口増加数世帯男 女 計

人口

平成19年4月 24,921 25,370 50,291 18,481 -85 14

平成19年5月 24,897 25,378 50,275 18,503 -16 22

平成19年6月 24,907 25,415 50,322 18,533 47 30

平成19年7月 24,905 25,438 50,343 18,556 21 23

平成19年8月 24,914 25,431 50,345 18,581 2 25

平成19年9月 24,918 25,432 50,350 18,604 5 23

平成19年10月 24,930 25,429 50,359 18,616 9 12

平成19年11月 24,917 25,415 50,332 18,625 -27 9

平成19年12月 24,913 25,397 50,310 18,647 -22 22

平成20年1月 24,924 25,401 50,325 18,672 15 25

平成20年2月 24,901 25,398 50,299 18,667 -26 -5

平成20年3月 24,892 25,405 50,297 18,671 -2 4

平成20年4月 24,846 25,363 50,209 18,686 -88 15

平成20年5月 24,862 25,372 50,234 18,746 25 60

平成20年6月 24,869 25,396 50,265 18,773 31 27

平成20年7月 24,889 25,418 50,307 18,805 42 32

平成20年8月 24,905 25,444 50,349 18,833 42 28

平成20年9月 24,930 25,463 50,393 18,872 44 39

平成20年10月 24,927 25,485 50,412 18,886 19 14

平成20年11月 24,939 25,481 50,420 18,916 8 30

平成20年12月 24,933 25,452 50,385 18,922 -35 6

平成21年1月 24,939 25,455 50,394 18,945 9 23

平成21年2月 24,943 25,489 50,432 18,978 38 33

平成21年3月 24,927 25,493 50,420 18,991 -12 13

平成21年4月 24,940 25,485 50,425 19,039 5 48

平成21年5月 24,925 25,466 50,391 19,060 -34 21

平成21年6月 24,926 25,496 50,422 19,096 31 36

平成21年7月 24,965 25,516 50,481 19,146 59 50

平成21年8月 24,982 25,542 50,524 19,195 43 49

平成21年9月 24,983 25,548 50,531 19,219 7 24

平成21年10月 24,998 25,563 50,561 19,242 30 23

平成21年11月 25,029 25,581 50,610 19,295 49 53

平成21年12月 25,049 25,593 50,642 19,311 32 16

平成22年1月 25,084 25,629 50,713 19,341 71 30

平成22年2月 25,071 25,610 50,681 19,357 -32 16

平成22年3月 25,112 25,625 50,737 19,399 56 42



月別人口及び世帯数

（毎月１日現在、資料：住民基本台帳人口）

年月 世帯増加数人口増加数世帯男 女 計

人口

平成22年4月 25,113 25,607 50,720 19,444 -17 45

平成22年5月 25,126 25,613 50,739 19,485 19 41

平成22年6月 25,125 25,632 50,757 19,500 18 15

平成22年7月 25,123 25,622 50,745 19,516 -12 16

平成22年8月 25,112 25,626 50,738 19,510 -7 -6

平成22年9月 25,117 25,623 50,740 19,508 2 -2

平成22年10月 25,118 25,621 50,739 19,519 -1 11

平成22年11月 25,120 25,609 50,729 19,531 -10 12

平成22年12月 25,136 25,631 50,767 19,560 38 29

平成23年1月 25,111 25,631 50,742 19,558 -25 -2

平成23年2月 25,123 25,617 50,740 19,565 -2 7

平成23年3月 25,141 25,631 50,772 19,604 32 39

平成23年4月 25,123 25,624 50,747 19,635 -25 31

平成23年5月 25,104 25,611 50,715 19,665 -32 30

平成23年6月 25,134 25,609 50,743 19,706 28 41

平成23年7月 25,132 25,589 50,721 19,718 -22 12

平成23年8月 25,128 25,583 50,711 19,724 -10 6

平成23年9月 25,113 25,596 50,709 19,743 -2 19

平成23年10月 25,120 25,619 50,739 19,786 30 43

平成23年11月 25,130 25,610 50,740 19,819 1 33

平成23年12月 25,145 25,611 50,756 19,843 16 24

平成24年1月 25,142 25,611 50,753 19,839 -3 -4

平成24年2月 25,136 25,610 50,746 19,849 -7 10

平成24年3月 25,139 25,625 50,764 19,876 18 27

平成24年4月 25,107 25,619 50,726 19,919 -38 43

平成24年5月 25,103 25,612 50,715 19,965 -11 46

平成24年6月 25,120 25,595 50,715 19,979 0 14

平成24年7月 25,103 25,584 50,687 19,980 -28 1

平成24年8月 25,293 (25,088) 25,887 (25,542) 51,180 (50,630) 20,190 (19,988) 493 (-57) 210 (8)

平成24年9月 25,314 (25,102) 25,904 (25,561) 51,218 (50,663) 20,223 (20,017) 38 (33) 33 (29)

平成24年10月 25,292 (25,077) 25,886 (25,544) 51,178 (50,621) 20,223 (20,016) -40 (-42) 0 (-1)

平成24年11月 25,322 (25,106) 25,873 (25,530) 51,195 (50,636) 20,244 (20,036) 17 (15) 21 (20)

平成24年12月 25,321 (25,110) 25,855 (25,515) 51,176 (50,625) 20,280 (20,038) -19 (-11) 36 (2)

平成25年1月 25,293 (25,086) 25,842 (25,504) 51,135 (50,590) 20,266 (20,066) -41 (-35) -14 (28)

平成25年2月 25,276 (25,074) 25,834 (25,500) 51,110 (50,574) 20,256 (20,061) -25 (-16) -10 (-5)

平成25年3月 25,264 (25,064) 25,831 (25,499) 51,095 (50,563) 20,285 (20,095) -15 (-11) 29 (34)

平成25年4月 25,244 (25,043) 25,784 (25,448) 51,028 (50,491) 20,311 (20,119) -67 (-72) 26 (24)

平成25年5月 25,241 (25,039) 25,760 (25,422) 51,001 (50,461) 20,327 (20,131) -27 (-30) 16 (12)

平成25年6月 25,228 (25,027) 25,752 (25,416) 50,980 (50,443) 20,330 (20,140) -21 (-18) 3 (9)

平成25年7月 25,213 (25,020) 25,733 (25,402) 50,946 (50,422) 20,325 (20,148) -34 (-21) -5 (8)



月別人口及び世帯数

（毎月１日現在、資料：住民基本台帳人口）

年月 世帯増加数人口増加数世帯男 女 計

人口

平成25年8月 25,215 (25,020) 25,733 (25,397) 50,948 (50,417) 20,372 (20,184) 2 (-5) 47 (36)

平成25年9月 25,221 (25,030) 25,734 (25,400) 50,955 (50,430) 20,404 (20,221) 7 (13) 32 (37)

平成25年10月 25,216 (25,024) 25,722 (25,389) 50,938 (50,413) 20,407 (20,224) -17 (-17) 3 (3)

平成25年11月 25,206 (25,010) 25,716 (25,381) 50,922 (50,391) 20,421 (20,232) -16 (-22) 14 (8)

平成25年12月 25,223 (25,025) 25,703 (25,364) 50,926 (50,389) 20,445 (20,253) 4 (-2) 24 (21)

平成26年1月 25,184 (24,993) 25,685 (25,344) 50,869 (50,337) 20,425 (20,231) -57 (-52) -20 (-22)

平成26年2月 25,184 (24,994) 25,694 (25,355) 50,878 (50,349) 20,464 (20,272) 9 (12) 39 (41)

平成26年3月 25,184 (24,996) 25,692 (25,354) 50,876 (50,350) 20,493 (20,303) -2 (1) 29 (31)

平成26年4月 25,161 (24,976) 25,664 (25,325) 50,825 (50,301) 20,539 (20,347) -51 (-49) 46 (44)

平成26年5月 25,146 (24,958) 25,648 (25,310) 50,794 (50,268) 20,568 (20,372) -31 (-33) 29 (25)

平成26年6月 25,136 (24,948) 25,654 (25,316) 50,790 (50,264) 20,579 (20,384) -4 (-4) 11 (12)

平成26年7月 25,119 (24,936) 25,626 (25,292) 50,745 (50,228) 20,577 (20,392) -45 (-36) -2 (8)

平成26年8月 25,099 (24,920) 25,595 (25,264) 50,694 (50,184) 20,587 (20,403) -51 (-44) 10 (11)

平成26年9月 25,112 (24,936) 25,610 (25,276) 50,722 (50,212) 20,649 (20,467) 28 (28) 62 (64)

平成26年10月 25,116 (24,928) 25,598 (25,268) 50,714 (50,196) 20,677 (20,486) -8 (-16) 28 (19)

平成26年11月 25,091 (24,899) 25,598 (25,268) 50,689 (50,167) 20,684 (20,489) -25 (-29) 7 (3)

平成26年12月 25,111 (24,899) 25,589 (25,257) 50,700 (50,156) 20,706 (20,491) 11 (-11) 22 (2)

平成27年1月 25,115 (24,902) 25,599 (25,259) 50,714 (50,161) 20,746 (20,522) 14 (5) 0 (31)

平成27年2月 25,112 (24,870) 25,562 (25,221) 50,674 (50,091) 20,769 (20,515) -40 (-70) 23 (-7)

平成27年3月 25,079 (24,834) 25,559 (25,217) 50,638 (50,051) 20,783 (20,530) -36 (-40) 14 (15)

　★平成２４年７月９日に住民基本台帳法が改正され、外国人住民が住民基本台帳に移行しました。

      平成２４年８月分から、日本人と外国人住民の合計数を掲載しています。(   )の中は日本人のみの数値となっています。


